



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SVATO APS
SKÆRBÆKVEJ 8, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. december 2016

Benny Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SVATO ApS Skærbækvej 8 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 25 52 16 17
	Stiftet: 29. juni 2000
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Benny Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er passiv formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -70.235 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 232.313 kr. og en egenkapital på 160.534 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Andre driftsindtægter.....		0	813
Eksterne omkostninger.....		-57.216	-42
Af- og nedskrivninger.....		-17.773	-18
DRIFTSRESULTAT.....		-74.989	753
Andre finansielle indtægter.....		0	1
RESULTAT FØR SKAT.....		-74.989	754
Skat af årets resultat.....	1	4.754	4
ÅRETS RESULTAT.....		-70.235	758
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	775
Anvendt af tidligere års overskud.....		-70.235	-17
I ALT.....		-70.235	758

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		231.059	249
Materielle anlægsaktiver.....	2	231.059	249
ANLÆGSAKTIVER.....		231.059	249
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.254	0
Andre tilgodehavender.....		0	2
Tilgodehavender.....		1.254	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.254	2
AKTIVER.....		232.313	251

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		35.534	106
EGENKAPITAL.....	3	160.534	231
Hensættelse til udskudt skat.....		8.500	12
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		8.500	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10
Gæld til associerede virksomheder.....		53.279	-2
Kortfristede gældsforpligtelser.....		63.279	8
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		63.279	8
PASSIVER.....		232.313	251
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1.254	0		
Regulering af skatteaktiv.....	-3.500	-4		
	-4.754	-4		
 Materielle anlægsaktiver			2	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015.....		533.200		
Kostpris 30. juni 2016.....		533.200		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		284.368		
Årets afskrivninger		17.773		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		302.141		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		231.059		
 Egenkapital			3	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	105.769	0	230.769
Forslag til årets resultatdisponering.....		-70.235		-70.235
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	35.534	0	160.534
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
 Eventualposter mv.				4
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				